
školní rok 2022/2023
7.TÝDENNÍ PLÁN
17.10-21.10.2022

ČESKÝ JAZYK

cíle:
Čtu každý všední den alespoň 10

minut nahlas.

Řeknu zpaměti celou abecedu.

Píšu větu se vším všudy (myslím si
na velké písmeno na začátku věty

a znaménko na jejím konci).

MLUVNICE
Řazení slov podle abecedy (učebnice: vybraná

cvičení od str. 12 po str.17).

PSANÍ
písanka 1. díl po str. 18

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ
domácí příprava na úterý 18.10.

TÉMA:
Podzim v zahradě

-napíšu nadpis (může být tiskacím)
-napíšu alespoň 3 věty psacím písmem

-namaluji barevný obrázek

MATEMATIKA
cíl:

Samostatně vyřeším úkol se
zvířátky dědy  Lesoně.

Vypočítám deset příkladů bez
chyby.

Počítáme do 25, řešíme úkoly dědy Lesoně,
seznámíme se se součtovou tabulku.

PS po str. 17 (vybraná cvičení)

NÁŠ SVĚT
cíle:

Rozeznám různé druhy plodů,
(určím zda je plod bobule,
peckovice nebo malvice).

Podzim v sadu a v zahradě
(centra aktivit)

Další informace:

Od příštího týdne budu některým dětem poskytovat doučování. Zaměříme se hlavně na

matematiku. Doučování je zdarma a bude probíhat vždy v pondělí pátou vyučovací hodinu.

Rodičům dětí, u kterých doučování doporučuji, napíši samostatnou zprávu.

Na středu si děti přinesou knihu do čtenářské dílny.

Děkuji rodičům, kteří již poslali krabičku s kapesníky, budeme rádi i za další zásoby.

Krásné dny přeje Jana Šnévajsová


